
  

 

Dopadová plocha – pryžový povrch 
Kód výrobku: P01 
 

Popis 
pryžové čtverce 500 x 500 mm  
tloušťka pryžového čtverce 3 cm – vhodné pro prvky s výškou pádu do 1m 
probarvovaný SBR granulát pojený polyuretanovým lepidlem  
barvy (základ červená, zelená, černá) 
 
Výhodou pryžového povrchu je trvanlivost, dlouhá životnost, snadná údržba a možnost montáže na měkké podloží 
anebo na stávající pevné povrchy (dlažba, asfalt). Pryžové čtverce nevyžadují zakončení, mohou být instalovány do 
stávajícího povrchu. Zákazník si může pro zakončení zvolit pryžový / betonový obrubník. Při instalaci na pevné 
povrchy okraje můžou být skosené – nájezdové. Pokládka pryžových čtverců se provádí pomocí spojovacích kolíků. 
Není nutnost použití lepidla.  
Použitý materiál je 100% recyklovatelný.  
Certifikát dle ČSN EN 1176-1 ed. 2:2018.   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


